
 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “BONGHI-ROSMINI” 
Viale Ferrovia, 19  - 71036  LUCERA (FG) 

C.F. 91020630710 – C.M. FGIS03900E 

 
fgis03900e@istruzione.it                                                                                          Centralino: 0881/520018 

fgis03900e@pec.istruzione.it                                                                                             0881/520069 
www.liceobonghi-rosminilucera.it 

  
 

Prot. n.  7838/C7                                                                          Lucera, 23/09/2017  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il Regolamento adottato con D.M. 131 del 13/06/2007, recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 

Visto il D.M. n° 374 del 01/06/2017 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la 

formazione delle graduatorie di Istituto degli aspiranti al conferimento delle supplenze; 

Viste le graduatorie  di Istituto provvisorie pubblicate il 30/08/2017 con provvedimento dirigenziale 

prot. n° 6492/C7; 

Dato atto che non sono pervenuti reclami entro l’8/09/2017; 

Visto il Dispositivo dell’Ufficio scolastico –Ambito territoriale per la provincia di Foggia del 

21/09/2017 recante il 25/09/2017 quale data di pubblicazione contestuale delle graduatorie 

definitive di Istituto di II e III fascia del personale docente ed educativo, valide per gli aa.ss. 

2017/18, 2018/19, 2019/20; 

 

 DISPONE 

 

la pubblicazione in data 25/09/2017, all’albo informatico d’Istituto  www.liceobonghi-

rosminilucera.it , delle graduatorie definitive di Istituto di II e III fascia personale docente valide per 

il triennio  2017/2020. 

 

       Avverso le suddette graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in 

funzione di giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 63 del decreto legislativo 

30/03/2001, n. 165.  

 

 

                                                                                                      Il Dirigente scolastico 

    prof. Matteo Capra  
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

 

 
L’Assistente Amm.vo 

Cherubina  Di Carlo 


